
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

ČISTÍCÍ UTĚRKY

• Šetrné k pokožce, obsahují mj. glycerin.
• Ekonomické použití.
• Příjemná, čerstvá vůně.
• Rychle a účinně odstraňují veškeré

nečistoty.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.
 

NOVA WIPENWI
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVA WIPE jsou účinné čistící ubrousky, které si
lze jednoduše vzít s sebou na cesty nebo montáž.
Jsou baleny v dobře skladném obalu, nepotřebujete

vodu, mýdlo nebo jiné čistící prostředky.
NOVA WIPE odstraňují špínu ze silně znečištěných
povrchů.

TECHNICKÁ DATA

Ubrousky: silný polycotton
Barva: bílá
Čistidlo: ethylalkohol, dymethyl glutarde, dymethyl
succide

Vůně: přidané parfémy
Ochrana pokožky: glycerin
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Odstraňují efektivně: oleje, mastnoty, maziva,

tiskařské barvy, nevytvrzené dvoukomponentní
laky, PUR pěny, polyesterové a polyuretanové
laky, MS polymery, nikotin, lepidla, epoxidy,
graffiti, silikony, polyuretany, dehet atd.

• Čistí bez problémů velmi špinavé ruce, zařízení,
nástroje, díly, stroje ...

• Aplikace:       
• Odstranit uzávěr, vyjmout první ubrousek ze

středu válce.
• Provléknout jej skrz otvor ve víčku.
• Nasadit uzávěr zpět na místo.
• Ubrousek vytáhnout z otvoru směrem nahoru a

oddělit na straně.
• Víčko uzávěru znovu zatlačit zpět do otvoru,

těsně uzavřít.
• Čištěnou plochu čistit jako při drhnutí a

s přítlakem tak dlouho, až nečistota zmizí.
• Nechat odpařit a hotovo!
• POZOR: Vždy otestovat stálost barev – ubrousky

nejsou vhodné pro plexisklo a nestálobarevné
laky.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N467050 Nova Wipe Zásobník 50 ks ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


